

Menu



<b>Lundi</b>	<p><b>Carottes Bio râpées</b>  - Vinaigrette au cumin                  Haut de cuisse de poulet rôti  - Sauce tomate                  /Morceaux de colin  - Sauce tomate  <b>Coquillettes Bio</b>  - Emmental râpé                  Fromage blanc sucré                  Salade de fruits au sirop</p>
<b>Mardi</b>	<p>Mortadelle                  /Oeuf dur - Sauce mayonnaise                  Beignet de calamars à la romaine                  Purée de pommes de terre et butternut                  Saint Nectaire AOP   <b>Banane Bio</b> </p>
<b>Mercredi</b>	
<b>Jeudi</b>	
<b>Vendredi</b>	



Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Carottes Bio râpées	Carotte	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Haut de cuisse de poulet rôti	Haut de cuisse de poulet	
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Mortadelle	Mortadelle	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Fruits à coques, Moutarde
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Purée de pommes de terre et butternut	Bouillon de légume, Carotte, Courge butternut, Eau du robinet, Puree flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait et produits à base de lait
Salade de fruits au sirop	Salade de fruits	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Vinaigrette au cumin	Cumin, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde